
Příloha Pravidel PSOV PK 2024 

Vzor vyplnění žádosti podané do DT PSOV PK 2024 - Územní plány 
 

(= vzor VYPLNĚNÍ POLÍ ELEKTRONICKÉ ŽÁDOSTI v eDotacích) 
 
Žadatel: Obec Podskalská 
 
Název akce: ÚZEMNÍ PLÁN PODSKALSKÁ  
 
Pořizovatel ÚP: Městský úřad Podhorsko, Odbor výstavby a územního plánování 
 
Souhrnné náklady na zpracování ÚP:  302 500 Kč 
 
Již uhrazené náklady na zpracování ÚP:    60 500 Kč 
 
Celkové náklady akce: 242 000 Kč 
 
Požadovaná částka: 193 000 Kč 
 
Účel dotace:  Zpracování návrhu nového územního plánu PODSKALSKÁ. 
 Na akci zažádáno i z jiného dotačního programu: NE 
 Způsob digitálního zpracování: GIS 

 
*) Důvod pořízení změny ÚP (popište důvody pořízení  změny ÚP; uveďte 
obdržené podněty, které vedou k pořízení změny ÚP podle § 44 SZ - KDO 
a CO chce změnit): 
Nový územní plán - žadatel tuto část nevyplňuje. 

*) vyplní pouze obec žádající na změnu ÚP 

Požadavek dotace na vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území: nezaškrtnuto 
 
Plánovaný začátek realizace:  31. 10. 2023 (tj. datum po předání schváleného 

zadání zpracovateli) 
 
Plánovaný konec realizace: 31. 10. 2028 (max. termín) 
 
Odůvodnění žádosti o dotaci: Platnost stávajícího územního plánu skončí v r. 2028 

vzhledem k tomu, že byl zpracován před nabytím účinnosti stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb. Obec nepodala žádost o dotaci na územní plán 
do jiného dotačního programu, ani nemá v úmyslu jinou žádost podat. 

 
Přílohy žádosti: 
Čestné prohlášení 
Přehled majetkových vztahů 
Výpis z běžného účtu obce 
Usnesení Zastupitelstva obce Podskalská č. 63/2023 (o schválení Zadání ÚP) 
Zadání územního plánu 
Smlouva o dílo 
Registrační list 


